

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRZEMYSŁU I HANDLU

z dnia 25 listopada 1993 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać sieci gazowe.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 24 października 1974 r. — Prawo budowlane (Dz. U. Nr 38, poz. 229, z 1981 r. Nr 12, poz. 57, z 1983 r. Nr 44, poz. 200 i 201, z 1984 r. Nr 35, poz. 185 i 186, z 1987 r. Nr 21, poz. 124, z 1988 r. Nr 41, poz. 324 i z 1990 r. Nr 34, poz. 198) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra Przemysłu z dnia 24 czerwca 1989 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać sieci gazowe (Dz. U. Nr 45, poz. 243), wprowadza się następujące zmiany:

1) w części B:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Minimalne odległości podstawowe gazociągów ułożonych w ziemi o ciśnieniu nominalnym powyżej 0,4 MPa do 10,0 MPa od obrysów obiektów terenowych określa tabela nr 2.”,

b) w tabeli nr 2:

— w rubryce „Ciśnienie nominalne w gazociągu w MPa” wyrazy „powyżej 2,5 do 6,3” zastępuje się wyrazami „powyżej 2,5 do 10,0”,

— w lp. 4 w kolumnie 2 wyraz „mieszkalne” zastępuje się wyrazem „niemieszkalne”,

2) w części C:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Minimalne odległości podstawowe gazociągów ułożonych w ziemi o ciśnieniu nominalnym większym niż 10,0 MPa i średnicy do 150 mm od obiektów terenowych określa tabela nr 3.”,

b) w tabeli nr 3:

— w rubryce „Ciśnienie nominalne gazociągu w MPa” wyrazy „powyżej 6,3 do 20,0” zastępuje się wyrazami „powyżej 10,0 do 20,0”,

Dziennik Ustaw Nr 121

— 2065 —

Poz. 541

— w lp. 3 w kolumnie 4 liczbę „15” zastępuje się liczbą „20”,

— w lp. 4 w kolumnie 2 wyraz „mieszkalne” zastępuje się wyrazem „niemieszkalne”,

— w lp. 4 w kolumnie 4 liczbę „10” zastępuje się liczbą „15”,

b) ust. 2 pod tabelą nr 3 otrzymuje brzmienie:

„2. Przy zmniejszeniu odległości obiektów terenowych od gazociągów o ciśnieniu nominalnym większym niż 10,0 MPa należy odpowiednio stosować wymagania określone w części B ust. 2—7.”,

3) w części D:

a) tekst przed tabelą nr 4 otrzymuje brzmienie:

„Minimalne odległości stacji gazowych o ciśnieniu nominalnym równym 10,0 MPa lub mniejszym od obiektów terenowych określa tabela nr 4.”,

b) w tabeli nr 4 w rubryce „Ciśnienie w MPa” wyrazy „od 1,2 do 6,3” zastępuje się wyrazami „od 1,2 do 10,0”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Przemysłu i Handlu: *M. Pol*